Imperator Semper Augustus ac Germaniae, Hungáriáé, Bo-
kemiae etc. Rex etc. 

Magnifici fideles nobis dilecti. Quonam in statu, Variante 
fortuna, res nostrae existant, ea vobis optime constare non 
dubitamus. Et quia verendum est, ne Princeps Turcarum, 
primo statim vere, maximo cum exercitu iterum erumpat, 
atque in Regni istius nostri Hungáriáé reliquias igne et ferro 
saevire pergat; nos, pro summa et plane paterna, qua semper 
ducimur, erga regnum hoc nostrum affectione, piaque cura et 
sollicitudine nostra, in hoc hostilium armorum periculo, nequa-
quam omittere potuimus, quin ad huius, tam necessarii atque 
iustissimi belli prosecutionem, non solum Sacri Romani Im-
perii ac caeterorum Principum Christianorum, aliorumque Re-
gnorum et Provinciarum nostrarum,maiora et copiosiora auxilia, 
procuraremus; verum etiam cumfidelibus quoque subditis nostris 
Hungaris, de quorum nempe defensione ac ulteriori perman-
sione potissimum agitur, sine longiore mora, de ipsorum quo-
que subsidiis et auxiliis, ad hoc bellum conferendis, benigne 
tractaremus et decerneremus; quo elato huic hosti mature 
obviare, iugumque ipsius a fidelium jiostrorum cervicibus ex-
cutere, eiusque impetum a Regno hoc nostro arcendo, illud in 
optatam diuque desideratam libertatem, Deo propitio et auxi-
liante, vindicare et asserere possimus. Hac igitur de causa, 
universis Statibus et Ordinibus eiusdem Regni nostri Hungá-
riáé, partiumque ei subiectarum generalem Conventum, ad 
festum Purificationi Beatissimae Virginis Mariae, hoc est se-
cundum diem futuri mensis Februarii, anni proxime sequentis, 
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millesimi quingentesimi nonagesimi septimi, ad Civitatem no-
stram Posoniensem, indicendum et promulgandum duximus; 
eique in necessaria nostra absentia, (dum videlicet, uti prae-
missum est, Regni istius nostri causa, in lioc nostro Bohemiae 
Regno, eique annexis et vicinis Provinciis, ac in ipso Sacro 
Romano Imperio, adeoque in orbe Christiano, uti fieri potest, 
necessaria auxilia summa sollicitudine conquirimus et procu-
remus) quam fideles Regnicolae ac subditi nostri aequo animo 
ferent, Serenissimum Principem Mattbiam, Arcbiducem Au-
striae etc., fratrem nostrum cbarissimum, attributa eius Dile-
ctioni, de omnibus rebus, agendi, tractandi et concludendi 
potestatem, praefecimus. Yolentes expresse, ut omnes ad Diae-
tam hanc per nos citati, consideratis imminentibus periculis, 
iuxta veteres et novas constitutiones Regni, ad diem praemis-
sum, citra moram et dilationem bactenus factitari solitam, quo 
tractatus statim incboari et mature perfici queant, certo certius 
Posonii compareant. Quare fidelitati vestrae barum serie cle-
menter et firmiter committimus et mandamus, ut ad diem 
praefatum, sine ulla excusatione, cunctatione et mora Poso-
nium venire, atque illic, una cum reliquis Dominis Praelatis 
et Baronibus ac Nobilibus, caeterisque Statibus et Ordinibus 
dicti Regni nostri Hungáriáé, omissis boc tempore quibus-
vis inutilibus disceptationibus, de iis quae ad belli, quod 
omnino volente Deo et eius freti auxilio, prosequi decre-
vimus, ulteriorem dispositionem et promotionem, publicamque 
eiusdem Regni nostri defensionem et eliberationem accomoda-
tissima videbuntur, tractare et in medium consulere; eaque 
quae decreta et publice conclusa fuerint, postea etiam exequi, 
et statuto tempore sine mora insurgere, ac eo quo necessitas 
postulaverit, vos conferre, postpositisque privatis negotiis, 
omnino liisce Comitiis interesse debeatis. Secus sub poena, in 
generali Decreto expressa, non facturi. Datum in arce nostra 
Regia Pragensi vigesima die mensis Decembris, anno Domini 
millesimo quingentesimo nonagesimo sexto.